ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2022 года

                                                  №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 19 января 2016 года № 4 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Регистрация трудового договора,

заключаемого между работником и работодателем –

физическим лицом,  не являющимся индивидуальным

предпринимателем, изменений в трудовой договор,

факта прекращения трудового договора»
На основании  Федерального закона от 30 декабря 2020 года  № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести  в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 19 января 2016 года № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом,  не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить подразделом 3.2. следующего содержания:
«3.2.Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились

3.2.1. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин